The Israel Association of
Travel Agencies & Consultants (תא)

התאחדות משרדי הנסיעות
ויועצי התיירות בישראל (תא)

כ בחשוון, תשע"ז
21 בנובמבר, 2016

התאחדות משרדי הנסיעות קוראת לממשלת ישראל לסייע בפתרון משבר אל-על

רקע

בשמועות האחרונות, עברו דיוני השכר של העובדים בחברת אל-על ובראשם הטייסים, מפסים של חוסר הסכמה במימין לנתק מוחלט בין הצדדים שתוצאותיו למשק הישראלי בכלל ולענף התיירות בפרט, הן חמורות ביותר.

פגיעה בה משמעה נטרול חלק משמעותי מהפוטנציאל של כלכלת ישראל וכל יום שעובר מעמיק את הפגיעה באמון ציבור הנוסעים ומגביר את הקושי בהשבתו כתייר לישראל וכן כנוסע באל על.

תפקוד: 2 יפו 2016 • 03-6299476 • 83-5299182 • 2 Prof. Yehezkel Kaufmann St.Tel Aviv 6801294 • www.itaac.org.il • info@itaac.org.il

נייר עמדה

**הצעת חוק שירותי תיירות (תיקון - החמרת ענישה) התשע"ו -
2016 (פ 2736/20)**

**התאחדות משרדי הנסיעות ויועצי התיירות בישראל מברכת על קידום הצעת חוק שירותי
תיירות (החמרת ענישה) התשע"ו 2016, בהובלת חברת הכנסת טלי פלוסקוב וקבוצת חברי
כנסת, ותומכת בהחמרת הענישה כנגד המתחזים למורי דרך ו/או המועלים ללא רישיון, זאת
בתקווה כי העלאת גובה הקנסות תגביר את ההרתעה ותעלה את תקציב האכיפה של משרד
התיירות בנדון.**

יגאל קיין יניב
רי מינהל מעברי גבול

העתק:

מר אמנון שמואלי – מ"מ מנכ"ל הרשות

ש"ל רשות לקבל שירות
www.piba.gov.il

כתובת: ת.ד. 206 לוד, כיכר הזקן נמל התעופה בן גוריון
טלפון: 03-9754388
פקס: 02-6469471

נייר עמדה בנושא

הצעת חוק שירותי תעופה (פיצוי וסיוע בשל ביטול טיסה או שינוי בתנאיה) (הוראות שונות), התשע"ו-2016

התאחדות משרדי הנסיעות ויועצי התיירות בישראל (להלן – "ההתאחדות") מתכבדת להציג את עמדתה בקשר עם הצעת חוק שירותי תעופה (פיצוי וסיוע בשל ביטול טיסה או שינוי בתנאיה) (הוראות שונות), התשע"ו-2016 (להלן – "הצעת החוק").

במסמך זה, מוגדר חוק שירותי תעופה (פיצוי וסיוע בשל ביטול טיסה או שינוי בתנאיה), התשע"ו-2012, כ-**חוק שירותי תעופה**.

הערות לגופה של הצעת החוק

1. **מספר הצדדים לעסקה**: הצעת החוק מנסחת באופן התואם עסקאות המבצעות בין שני צדדים בלבד, קרי, צרכן מול חברת תעופה.

גם טרם מינוי הממונה הקודמת, ע"י ד תמר פינקוס, היה תפקיד הממונה בלתי מאויש לתקופה ארוכה.

ב. על אף מאמצי הרשות להגנת הצרכן לשמור על הצרכן הישראלי, היא מגלה אזהרות יד מול גופים בינלאומיים ובפרט חברות תעופה. כך למשל, בקשותיה של ההתאחדות כי הרשות תוציא לחברות התעופה הזרות הבהרה באנגלית כי הוראות חוק הגנת הצרכן, התשמ"א-1981, בקשר עם החזר כספי בעסקאות מכר מרחוק

(באינטרנט או בטלפון), חלות על כל חברת תעופה המקיימת טיסות מישראל
ואליה – מעט ריקם.

ג. שר התחבורה הוא השר האחראי על יישום הוראות חוק שירותי תעופה ועל תיקון
תקנות מכוח הוראותיו ואילו הרשות להגנת הצרכן היא אחת מזרועות האכיפה
של משרד הכלכלה.

3. **הגנות קיימות** – הצעת החוק נועדה להגן על זכויות הצרכן מפני עסקאות פיקטיביות ועל
כך יש לברך. יחד עם זאת, כבר היום יש לצרכן כלים שיגנו עליו מפני מצבים כאמור:

א. **ההגנה החוזית** - במועד הזמנת כרטיס הטיסה / חבילת התיור – נכרת למעשה
חוויה בהתאם להוראות חוק החוזים (חלק כללי), התשל"ג-1973. **וידוגש**. תקנה
2(a) לתקנות שירותי התיירות (גילוי נאות), התשס"ג-2003, קובעות חובה לספק
לקוח מסמך בכתב בקשר עם חבילת התיור שרכש:

“**סוכנות נסיעות תיתן למי שרכש חבילת תיור** שהיא מוכרת (להלן –
לקוח) או למבקש לרכוש חבילת תיור כאמור, **מידע בכתב בכל הנוגע**
לשירותים הניתנים במסגרת חבילת התיור.”

ב.

אנו זמינים לכל שאלה או בהזרה בטל' 03-5269102.

בברכה,

חני סובול, מנכ"לית

תפקוד קבוע 2 על ארבע • 03-5269102 • 03-4299476 • 2 Prof. Yehzekel Kaufmann St. Tel Aviv 6801294 • www.iaaa.org.il • marketing@iaaa.org.il

23 בפברואר, 2017

נייר עמדה לחברי ועדת הכלכלה:

הצעת חוק הגנת הצרכן (תיקון – עוסק שאינו ספק), התשע"ז-2016

התאחדות משרדי הנסיעות ויועצי התיירות בישראל מברכת על הצעת החוק הנדונה (פ/20/3407) של חה"כ בצלאל סמוטריץ' ומבקשת מחברי הוועדה הנכבדים לתמוך בה, מאחר שהיא משרתת את ציבור הצרכנים בישראל ובפרט צרכנים מקבוצות מוחלשות ובנוסף גם מספקת רשת בטחון עבור עוסקים קטנים וזעירים הנדרשים לשאת כיום במלוא עלויות ביטול העסקאות מקום בו ספקים זרים סבורים כי אינם כפופים לדיני הצרכנות הישראלים.